

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2017/18
04.07.17 - 31.12.18
(1. regnskabsår)

Dall Consult ApS

Kystvejen 1, Saxild Str.
8300 Odder

CVR-nr. 38775642

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/5 2019

Dirigent: 
Peter Wollesen Dall

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 4. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dall Consult ApS
Kystvejen 1, Saxild Str.
8300 Odder

Telefon: 23832645
E-mail: peter@dallconsult.dk

CVR-nr.: 38775642
Stiftet: 4. juli 2017
Hjemstedskommune: Odder
Regnskabsår: 4. juli - 31. december

Direktion

Peter Wollesen Dall

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets første regnskabsår er 751.206 kr. før skat. Hvilket anses som værende tilfredsstillende. Det forventes, at selskabet forsat vil skabe gode resultater i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 4. juli - 31. december

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.421.798
Personaleomkostninger	1	1.662.370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		3.656
Ordinært resultat før finansielle poster		755.772
Andre finansielle indtægter		425
Andre finansielle omkostninger		4.991
Resultat før skat		751.206
Skat af årets resultat	2	166.098
Årets resultat		585.108
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		585.108
Til disposition		585.108
Udbytte for regnskabsåret		550.000
Overført til næste år		35.108
Disponeret i alt		585.108